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YÜKSEL SELÇUK TÜRKOĞLU
BURSA MİLLETVEKİLİ

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmm Türkiye Cumhuriyeti Tarım ve Orman Bakanı Sn. İbrahim

Yumakh tarafından Anayasanın 98 ve Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü ’nün 96 ve 99.
maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandmlmasmı için gereğini saygılarımla arz ederim.
18/07/2024

^el Selçuk TÜRKOĞLU
Bursa Milletvekili

Yaz aylannda sıcaklarm bastırmasıyla birlikte yurt genelinde artan yangm faciaları, can

ve mal kaybı açısından üzüntü verici boyutlara ulaştı. Son olarak İzmir Çeşme AlaçatTdaki

yangm faciasında 3 cammız daha gitti, 3 ocağa daha ateş düştü. Her yangmda milletçe içimiz

yanıyor, ciğerimiz dağlamyor, 3direğimiz kavruluyor. Yangmlarm faciaya dönüşmesinin

engellenememesi, insanlarımızın kurtanlamaması, söndürme çalışmalarıyla ilgili aksaklıklann

tespit edilerek; hem milletimizin can ve mal güvenliğinin hem de ülkemizin sahip olduğu milli

servetimizin her halükârda gerektiği gibi korunması lazım geldiğini olduğunu ortaya koyuyor.

Yok yere yitip giden insanlarımızı, şehirlerimizi, kasabalarımızı, köylerimizi, doğamızı,

çevremizi bilimsel çalışmalar ışığında daha bir titizlikle koruyup kollamalıyız,

Buradan hareketle;
•Tl

SORU 1- Ülkemizde 2024 yılı başından bu yana yaşanan yangm facialannda yok olan ormanlık

alanlarımız sayısal verilerle ne kadardır?

SORU 2- Aym dönemde bu yangınlarda yaşanan can ve mal kayıplannm bilançosu nedir?



SORU 3- Söz konusu süreçte yangından etkilenen tarım alanlanmn toplam miktarı ne kadardır?

Ayrıca ne kadarlık tanm ürünü zarar görmüştür.

SORU 4- Bütün bu yangınların ülke ekonomisine zararı nedir, milletimize toplam maliyeti ne

kadar olmuştur?

SORU 5- Yok olan ormanlarımızın, aynı yerde aynı yüzölçümünde yeniden kazandırılması için

harcanması gereken maliyet nedir ve bunun için kaç yıl beklemek gerekecektir?

SORU 6- Yangm Söndürme Mücadelesi için gerekli olan uçak ve helikopter sayısındaki son

tablo sayısal olarak nedir?

SORU 7- Aym dönemde meydana gelen yangm facialanmn başlangıç sebepleri, sırasıyla

nelerdir?
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